
ZASAHRANT I UPMVUANJEGROBUEM. FUNERALSAND CEMETERIES MANAGEMENT,.
DRL'(cua v"v.L &i- .rs$%j" " ., i:ri;1:l:;;1,::l:""'""'"'" rrqx
PRODAV\ICAPOGRLANLOPRLML %'i. 1'.$r.,o 10 .la7llq.r r-o ,i:-ii::t
GROBUTBARE ,uliLda6l,ln'o.1a-.]Jr.'_50 GROBUT VTAXOVO Vroobo,l.ro: 13 J3_6loq. f,l:j!:::f

$i?ff'f^?i",J*:i :;":;.-",.i9,i,,"fl-,$-^fffiff"iT"jJi,.,*,i.i' ,19"f,j"1""'klfj
BESpLATNI INfOTELEFON:0400202 63 m: : kjler*op@brh netb: . w.pokop.ba

Broj: 0502-303-5/19
Sarajevo: 18.1.2019.god.

Na osnovu tlana 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KIKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj
118A/15 od 30.01.2015. godine i taake lV Odluke o javnoj nabavci- direktni sporazum broj 0602-303/19
od 17.1.2019. godine, Direktor do nosi

ODTUKU
O odabiru ponualaaa sa kojim se zakliuauje direktni sporazum

Ponudaa iz tatke I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja trii5ta i ponualene ponude od 18.1.2019.
godine, koja nije visa od odgovarajuae triiSne cijene 5.920,00 KM bez PDV-a

I

U postupku direktno8 sporazuma - Zakup digitalnih kopir/printer aparata A3/A4 za potrebe zaiedniikih
sluibi igrobnog ureda, pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-303/19 od 17.1.2019. godine,

odabran je ponualaf ,,RACIONAL" d.o.o., Grbavitka 6, Sarajevo.

It
Direktni sporazum ae se smatrati zakljuaenim nakon potpisivanja ugovora.

za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercUalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

2. sruibiz. lohercijalne poslove;

II rDBROJ - a2OO119O4OOO4| PDV BROJ 20O119O4OOO4| MBS '65 01'0701 13; SUDSKT REG. BROJ , 065,0-Res,08-0O2972

TR,UniCredil Bank. $a3202250686353i A5A Banka 1370406001494626i RAIFFEISEN Sank 1610000005140041i UNION B.nka - 1020290000015t65
NLB Banka . 1327310O1Cr008492r SBERBANK 1401020003012707i|NTESAS.PBanka-1549212005907130i PR|VREONAaanka 1010000071258469

w


